REITORIA

RESOLUÇÃO n. 04/2007/REITORIA

Altera denominação da Pró-Reitoria Administrativa.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, tendo em vista a mudança estatutária e regimental, no sentido de realizar a adequação de nomenclatura de órgãos já existentes,
RESOLVE:
Art. 1º - A Pró-Reitoria Administrativa passará a denominar-se Pró-Reitoria de Administração e Finanças.

Art. 2º - Esta Resolução retroage seus efeitos a 21 de fevereiro de 2007, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 07 de março de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC